
  
 

1 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. Zadavatel: Město Velké Meziříčí 

                       Radnická 29/1 

                       594 13 Velké Meziříčí 

                       IČ: 00295671 

                       zastoupené starostou Ing. arch. Alexandrosem Kaminarasem 

 
2. Název zakázky: Rekonstrukce školní kuchyně v MŠ Mostiště – část dodávka gastrotechnologie 

 

3. Druh zakázky:  

veřejná zakázka malého rozsahu, zakázka na dodávky 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí vnitřní směrnicí města 

Velké Meziříčí č. 4/2020, o zadávání veřejných zakázek a Příručkou pro zadávání zakázek Programu 

rozvoje venkova na období 2014 - 2020. Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku 

malého rozsahu nelze uplatnit postupy uvedené v zákoně, neboť na ni v souladu s ustanovením § 31 

zákona uplatňuje výjimku z působnosti zákona. Pokud jsou proto v této výzvě a ostatních dokumentech 

zadavatele použity pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že 

je pro takový pojem zákon uplatňován, vyjma případů, kdy je to výslovně uvedeno. 

Zadávací řízení se vztahuje k projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje venkova na 

období 2014 -2020. 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

Lhůta k doručení nabídky končí dne 3. 5. 2021 v 13:00 hod. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí 

stanovené lhůty nebudou otevřeny a hodnoceny, zůstanou však uloženy u zadavatele pro účely 

zdokumentování průběhu zadávacího řízení.  
5. Místo pro podání nabídky:  

Město Velké Meziříčí – podatelna 

Radnická 29/1 

594 13 Velké Meziříčí 
6. Předmět zakázky: Předmětem zakázky je dodávka gastrotechnologie specifikované projektem 

stavby „Stavební úpravy kuchyně Mateřská škola Mostiště“ vypracovaného Ing. Berounem v lednu 

2021. Provedení stavebních prací je samostatnou veřejnou zakázkou malého rozsahu.  

 

Zadavatelem poskytnuté soupisy prací jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno 

jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, jakýkoliv zásah do popisu 

položky, změna množství nebo jakéhokoliv jiného údaje v soupisu, pokud není dále v těchto 

podmínkách uvedeno něco jiného. Uchazeč je povinen každou položku nabídky ocenit.    U žádné 

položky nesmí uchazeč uvést cenu „0“. Je-li soupis v elektronické formě, zadavatel nezaručuje 

správnost „vzorců“ zadaných zpracovatelem soupisu prací v elektronické formě tohoto soupisu. 

Uchazeč je povinen si jejich správnost při zpracování nabídkového položkového rozpočtu ověřit a 

případně opravit. 

 

V případě, že by technická specifikace obsahovala požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 



  
 

2 

 

známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje u těchto položek použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení. 

 
 

7. Kritéria hodnocení: Nabídková cena včetně DPH 

Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč včetně DPH od nejnižší po 

nejvyšší, ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou zakázky. 

 

7. 1. Nabídková cena Váha (v %) 100 % 

8. Způsob jednání s účastníky:  

Zadavatel nebude s účastníky dále jednat.  

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude vypracována v písemné formě, v českém jazyce, v následujícím členění:  

1. Krycí list nabídky (vyplněná a podepsaná příloha č. 1 tohoto oznámení) 

2. Návrh kupní smlouvy (vyplněná a podepsaná příloha č. 3 tohoto oznámení). Zadavatelem poskytnutý 

návrh smlouvy je závazný, dodavatel jej nesmí měnit, doplňovat ani nijak upravovat. Dodavatel doplní 

pouze požadované údaje, které jsou ve smlouvě pro tento účel označeny. 

3. Vyplněný soupis dodávek  

4. Čestné prohlášení (vyplněná a podepsaná příloha č. 4 tohoto oznámení) a další doklady, jimiž 

dodavatel prokazuje splnění kvalifikace (např. kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenský list). 

Obálka bude označena textem: „Rekonstrukce školní kuchyně v MŠ Mostiště – část dodávka 

gastrotechnologie – NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ 

Nabídka bude v uzavřené obálce zaslána na adresu zadavatele nebo osobně podána na adrese uvedené 

v bodě č. 5 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude uvedena ve formuláři krycí list nabídky v členění:  

Nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude 

zpracována v souladu se zadávací dokumentací.  

11. Doba a místo plnění zakázky:  

Místem dodání je objekt čp. 127, p. č. st. 163 v k.ú. Mostiště u Velkého Meziříčí (budova Mateřské 

školy Mostiště). Vybraný uchazeč bude povinen provést dodávku gastrotechnologie ve lhůtě od 10. 8. 

2021 do 16. 8. 2021.   

12. Požadavky na varianty nabídek: Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

13. Vysvětlení zadávacích podmínek: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 

zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně 

související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost 

o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v 

předchozí větě.  

 



  
 

3 

 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží podepsané a 

vyplněné čestné prohlášení (příloha tohoto oznámení). 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením: 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán, 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

15. Obchodní podmínky:  

Obchodní podmínky zadavatel stanoví závazným vzorem kupní smlouvy. Zájemce svým podpisem 

potvrdí souhlas s obchodními podmínkami zadavatele.  

16. Ostatní podmínky výběrového řízení:  

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit a změnit nebo doplnit 

podmínky výzvy.  

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez 

nároku na jejich náhradu zadavatelem.  

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu zadávacího 

řízení. 

Bude-li nabídka účastníka zadávacího řízení obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu, je 

zadavatel oprávněn tohoto účastníka ze zadávacího řízení vyloučit, pokud tuto mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu nezdůvodní. 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  

Příloha č. 1 - vzorový krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – projekt stavby 

Příloha č. 3 – obchodní podmínky (návrh kupní smlouvy) 

Příloha č. 4 – čestné prohlášení 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta 

                                                                        Město Velké Meziříčí        

 


		2021-04-15T13:21:20+0200




